
                     Usnesení z jednání rady města č. 69/2021 

                                       ze dne 14. 04. 2021 

 

 

I. Rada města usnesením: 
č.01/69/2021 Schvaluje program rady, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.02/69/2021 Schvaluje zprávu o plnění usnesení, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.03/69/2021  Schvaluje vypsání fotografické soutěže pro amatérské fotografy s názvem 

„Zaostřeno: Morkovice-Slížany“, která bude probíhat od 1. 5. 2021 do 30. 4. 

2022, odborná porota předá ceny - 1. cena poukaz na fotovýbavu v hodnotě 

3 000 Kč, 2. cena poukaz na fotovýbavu v hodnotě 2 000 Kč, 3. cena poukaz na 

fotovýbavu v hodnotě 1 000 Kč 

  pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.04/69/2021 Schvaluje objednávku na zhotovení pasportu veřejného osvětlení společností 

Efektivní Osvětlování, s.r.o. v ceně 39 627,50 Kč v.č. DPH 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.05/69/2021 Schvaluje na doporučení bytové komise přidělit byt č. 310/138 v DPS na ulici 

17. listopadu č.p. 138 paní A. S.,Morkovice (výměna) a byt č. 304/138 v DPS 

na ulici 17. listopadu přidělit paní J. H., Morkovice 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.06/69/2021 Schvaluje žádost V. H. na užívání vývěsky na budově č.p. 29 s cenou 1000 Kč 

za rok 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.07/69/2021 Schvaluje účetní závěrku za rok 2020 ZŠ, Morkovice,p.o., s výsledkem 

schváleno dle přílohy č.1 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.08/69/2021 Schvaluje účetní závěrku TSMS,p.o., s výsledkem schváleno a převod 

kladného hospodářského výsledku ve výši 913 380,61 Kč, z toho do rezervní 

fondu 3 711,61 Kč a 909 669 Kč ve výši rozpuštěných transferů zůstává na 

účtu 432; dále schvaluje kladný výsledek hospodaření z doplňkové činnosti ve 

výši 34 194,37 a jeho následné rozdělení – 4 194,37 Kč do rezervního fondu a 

částku 30 000 Kč do fondu odměn dle přílohy č. 2 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.09/69/2021 Schvaluje podání výzvy k předložení nabídek na akci „Morkovice – využití 

dešťových vod z městského koupaliště“ firmám dle přílohy č. 3 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.10/69/2021 Schvaluje finanční dar ve výši 7 000 Kč p.P. za provedení úklidových prací 

v penzionu Bernard  

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.11/69/2021 Schvaluje smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001818187 se společností EG.D.,a.s.Brno, připojení 9 RD 

Záhumenice II 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.12/69/2021 Schvaluje text kupních smluv na prodej 15 pozemků v lokalitě Záhumenice II 

včetně sankce 500 000 Kč za nedodržení smlouvy 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

 



II. Rada města usnesením: 

č.13/69/2021 Bere na vědomí informaci společnosti Efektivní Osvětlování, s.r.o., která 

prověřila systém veřejného osvětlení města se závěrem, že veřejné osvětlení je 

natolik efektivní, že žádat o dotaci s titulu úspor energie není možné 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.14/69/2021 Bere na vědomí žádost o předložení návrhu kandidátů na funkci přísedícího 

Okresního soudu v Kroměříži pro následující funkční období let 2022 až 2026 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

III. Rada města usnesením: 

č.15/69/2021 Ukládá tajemníkovi zjistit všechny podmínky, za kterých může město žádat o 

provedení komplexních pozemkových úprav na svých katastrálních územích 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 

  

VI. Rada města usnesením: 

č.16/69/2021 Neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1829/1 v k.ú. Morkovice 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 

 

 

 

 

...................................  ................................... 

Zdeněk Frkal  Mgr. Pavel Horák 


